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آماده‏ام گوش کنم
دونالد ترامپ، رئیس‏جمهور آمریکا در حاشیه دیدار با 
قاسم جومرات توکایف، رئیس‏جمهور قزاقستان، ادعا 
کرد که ایران از ایالات متحده خواسته تا تحریم‏های 
موجــود علیه تهران را لغو کنــد.  او ادعا کرد: »ایران 
خواســته که آیا می‏توان تحریم‏هــا را لغو کرد؟ ایران 
تحت تحریم‏های بســیار جدی ایــالات متحده قرار 
دارد و ایــن موضوع انجام بســیاری از اقدامات مورد 
نظرشــان را دشــوار کرده اســت. من مایلــم به این 
موضوع گوش دهم. خواهیم دید چه می‏شــود. من 
نســبت به آن مایل هســتم. ما تحریم‏های سوریه را 
برداشــتیم تا به آن‏ها فرصت بدهیم و فکر می‏کنم تا 

اینجا عملکرد خوبی داشته‏اند.«

ضرورت بازگشت به دیپلماسی
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‏الملل انرژی اتمی، 
در مصاحبه‏ای با شــبکه فرانس۲۴ کــه بامداد جمعه 
پخش شــد، ادعا کرد که برنامه هسته‏ای ایران به دلیل 
حملات اســرائیل و آمریکا به تاسیسات غنی‏سازی در 
نطنز، اصفهان و فردو »به شدت آسیب دیده است.« به 
گزارش ایرنا وی گفت که »ایران برای بازســازی پایه این 
فنــاوری صنعتی به زمان نیاز دارد« و کارشناســان این 
زمان را یک ســال یا بیشــتر ارزیابی می‏کنند.  گروسی 
اظهار کرد که مواد هسته‏ای ایران عمدتاً در سایت‏هایی 
قــرار دارد که مورد حمله قرار گرفتند و این مواد به ایران 
»امکان می‏دهد که چند ســاح هســته‏ای بســازد.«  
مدیرکل آژانس بین‏المللی انرژی اتمی گفت که حملات 
آمریکا و اسرائیل چرخشی قابل توجه »از دیپلماسی به 
اســتفاده از زور« و برگشت از ســال‏ها مذاکره بود.  وی 
خواستار بازگشت به گفت‏وگو شد و دیپلماسی را »تنها 
راه به سوی یک راه‏حل پایدار« خواند. گروسی ادعا کرد 
که پس از حملات آمریکا و اسرائیل »ما نتوانسته‏ایم )به 
ایــران( بازگردیم. ایران قانونی داخلی تصویب کرده که 
می‏گوید آنها باید همکاری با مــا را محدود کنند.« وی 
اظهار کرد که آژانس بین‏المللی انرژی اتمی همچنان 
در حال مذاکره با ایران اســت. گروسی اظهارات درباره 
اینکه یک گزارش آژانس بهانه‏ای را برای حمله به ایران 
ایجاد کرد، رد کرد و گفت که آن گزارش »چیز جدیدی« 

نداشت و بی‏جهت »سیاسی شد.«

تحریم جنایت است
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه شامگاه 
پنج‏شنبه ۱۵ آبان‏ماه در مراسم رونمایی از فیلم مستند 
»پــرواز پروانه‏هــا« که روایتگر زندگی پردرد و کوشــش 
مستمر دو نخبه مبتلا به بیماری پروانه‏ای است، شرکت 
کرد.  بقایی در این خصوص در شــبکه ایکس نوشت: 
»امشــب به همراه وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی در 
مراسم رونمایی از مستند پرواز پروانه‏ها در تالار وحدت 
شرکت کردم. این فیلم از یکسو روایتگر صبر، استقامت 
و اراده پولادین زهرا و محمدمهدی، خواهر و برادر مبتلا 
به بیماری ای‏بی )پروانه‏ای(، برای علم‏آموزی و پیشرفت 
است و از سوی دیگر درد و رنج غیرقابل تصور بیماران 
پروانه‏ای و خانواده‏هایشــان را به تصویر می‏کشــد.« 
ســخنگوی وزارت امور خارجه افــزود: »در ظالمانه و 
ضدبشری بودن تحریم‏های آمریکا علیه ایران همین 
بس که بیمــاران پروانه‏ای - مثل بســیاری از بیماران 
صعب‏العلاج دیگر - همواره در صدر فهرست اهداف 
تحریم بوده‏اند. جلوگیری از ارسال پانسمان‏های ویژه 
بیماران ای‏بی، اوج قساوت و سنگدلی تحریم‏کنندگان 

و اجراکنندکان تحریم‏ها را نشان می‏دهد.«
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وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور  به  نظر 
اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی،املاک متقاضیانی 
در  مستقر  مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع  هیات  در  که 
و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی   مورد  آباد  خرم  ثبتی  واحد 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‏گردد. در صورتی 
متقاضیان  بنام  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  هرکس  که 
اولین آگهی  انتشار  از تاریخ  اعتراض داشته باشد می‏تواند 
اسناد  ثبت  اداره  به  کتباً  را  خود  ماه  اعتراض  دو  مدت  به 
واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
مراجع  به  خودرا  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه  محل  عمومی  دادگاه  به 
صدور سند مالکیت می‏نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ) 1404/08/17 (
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فرشاد بازوندی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم‌آباد-سری ) 823( جمعی

به رسمیت نمی‏شناسد. علی لاریجانی، دبیر شورای عالی 
امنیــت ملی که از زمان انتصابش بــه این مقام تاکنون دو 
بار به لبنان سفر کرده‏اســت، در اظهاراتی گفت: »آمریکا 
نماینــده‏ای به نام بــاراک در لبنــان دارد. او راحت حرف 
می‏زند و خوب نیات آمریکایی‏ها را می‏گوید. همان اول که 
آمده بود گفته بود ۶۰ روز بیشتر وقت ندارید، اینهایی که 
ما می‏گوییم را باید اجرا کنید: خلع سلاح حزب‏الله و فلان 
و فلان. و بعد فهمید اینجا از آن جاهایی نیست که دستور 
دهد، عصبانی شد و دو ســه فحش هم به بقیه داد. اخیراً 
هم آمده گفته این آخرین بار اســت: یا این حرف‏هایی که 
می‏گوییم گوش می‏کنید یا دیگــر خود دانید. خود دانید 
یعنی اینکه به اســرائیل می‏گوییم بزنندتــان.« ایران بارها 
اعلام کرده‏اســت که با تحمیل نظــرات خارجی به دولت 
لبنان مخالف است و هر تصمیمی را که به صورت جمعی 
بــا توافق تمام طوایــف و گروه‏های لبنانــی در داخل این 

کشور گرفته‏شود خواهد پذیرفت.

دستور رئیس‏جمهور برای مقابله با اسرائیل �
حملــه دو هفتــه پیش اســرائیل بــه جنــوب لبنان که 
باعث کشته شــدن یک کارمند شهرداری در شهرک بلیدا 
شــد، باعث خشــم مقام‏های لبنان شــد. جــوزف عون، 
رئیس‏جمهور، روز ۸ آبان در دیدار با ژنرال رودولف هیکل، 
فرمانده ارتش لبنــان در کاخ بعبدا، از ارتش خواســت تا 
با هرگونه تجاوز اســرائیل به اراضی آزادشــده جنوبی، در 
دفــاع از خاک لبنان و امنیت شــهروندان، مقابله کند. در 
این دیدار ژنرال هیکل، رئیس‏جمهور را در جریان جزئیات 
تجاوز اسرائیل قرار داد که ۷ آبان در شهرک بلیدا رخ داد و 
به شــهادت ابراهیم سلامه، یکی از کارکنان شهرداری، در 
حین انجام وظیفه حرفه‏ای خود منجر شــد. نواف سلام، 
نخســت‏وزیر لبنان نیز هفته گذشته در اظهاراتی خواهان 
فشــار کشــورهای عربی به جامعه بین‏المللی برای خروج 
اسرائیل از خاک لبنان شد. سلام گفت: »ما از کشورهای 
عربی می‏خواهیم که به جامعه بین‏المللی فشار بیاورند تا 
اســرائیل را مجبور به عقب‏نشــینی از خاک لبنان کنند.« 
نواف سلام تأکید کرد لبنان به توافق‏نامه طائف و قطعنامه 
۱۷۰۱ متعهد اســت و مصمم است حاکمیت خود را احیا 

کند و آن را در سراسر خاک خود گسترش دهد.
ایــن دســتور رئیس‏جمهــور لبنان یک تحــول مهم در 
سیاســت بیــروت در قبال اســرائیل و آمریکا بــود. به نظر 
می‏رســد که دولــت لبنــان پــس از نزدیک به یک ســال 
مماشــات با واشنگتن در خصوص آتش‏بس، به این نتیجه 
رسیده‏اســت که سیاســت مماشــات و پذیــرش یکجانبه 
خواســته‏های واشــنگتن راه بــه جایی نمی‏بــرد و امکان 
اجرای آتش‏بس از طریق سیاســت مماشات وجود ندارد. 
وقایع یک ســال گذشــته به دولت لبنان ثابت کرده‏است 
که واشــنگتن هیچ تمایلی به فشــار بر تل‏آویو برای توقف 
اقدام‏هــای نظامــی در جنــوب لبنــان و عقب‏نشــینی از 
خاک لبنان نــدارد و صرفاً برای تضعیف مقاومت در لبنان 
تلاش می‏کند. تصور ابتدایــی دولتمردان لبنانی این بود 
که آمریکا در صورت پذیرش شــرط خلع سلاح حزب‏الله، 
اســرائیل را وادار به توقف حمــات خواهد کرد، اما بعد از 
گذشت سه ماه از تصویب طرح انحصار سلاح، هیچ اقدام 
قاطعی از ســوی واشــنگتن برای توقف حملات اسرائیل 

صورت نگرفته‏است.

تهدیدهای اسرائیل و آمریکا �
همزمــان با تحــول در دیــدگاه دولت لبنــان، آمریکا و 
اسرائیل فشارها را برای خلع سلاح فوری حزب‏الله افزایش 
داده‏انــد. این در حالی اســت که مقام‏های اســرائیلی به 
وضوح اعلام کرده‏اند که هیچ قصدی برای عقب‏نشینی از 
خاک لبنان و توقف حملات به جنوب لبنان ندارند. هفته 
گذشته یسرائیل کاتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در 
اظهاراتــی تهدیدآمیز اعلام کرد کــه ارتش این رژیم قصد 
نــدارد حملات خــود به لبنان را متوقف کنــد یا از مناطق 
موســوم به »کمربند امنیتی« در جنوب لبنان خارج شود. 
کاتس ضمن تهدید لبنان به از سرگیری حملات اسرائیل 
بــه بیروت گفت: »آمریــکا در حال اعمال فشــار بر دولت 
لبنان برای خلع ســاح حزب‏الله است و ما در حال حاضر 

به این روند فرصت می‏دهیم.«
رســانه‏های مختلــف گــزارش داده‏اند کــه همزمان با 
تشــدید حملات اســرائیل به جنوب لبنان، واشنگتن هم 
ضرب‏الاجل‏هایی را برای دولت لبنان تعیین کرده‏اســت. 
العربیــه گزارش داد تام بــاراک، فرســتاده آمریکا، مهلت 
»کوتاهــی« به لبنــان برای اقــدام در زمینه خلع ســاح 
حزب‏الله داده و تاکید کرده‏است که اسرائیل خود را برای 
یک جنگ جدید علیه لبنان آماده می‏کند. شبکه ۱۳ رژیم 
اســرائیل به نقــل از منابع نزدیک به ارتش رژیم اســرائیل 
گــزارش داد که ارتش خود را بــرای یک دور نبرد چندروزه 
با حزب‏الله آماده می‏کند و اســرائیل تهدید به از سرگیری 
بمباران‏ لبنان را افزایش داده و امیدوار اســت که فشــار بر 
دولت لبنان منجر به خلع سلاح حزب‏الله شود. این شبکه 
صهیونیســتی همچنین اعلام کرد که تام باراک فرستاده 
آمریــکا به ارتــش لبنان مهلتی تــا پایان مــاه نوامبر داده 
است تا در مورد مسئله سلاح‏های حزب‏الله تغییری ایجاد 
کند. باراک افزوده است که اگر این اتفاق نیفتد، اسرائیل 
قــادر به انجام حملات خواهد بود و آمریکا این امر را درک 

خواهد کرد. این شــبکه افزود که آمریکا از رژیم اســرائیل 
خواسته است تا پایان این مهلت، حملات خود را در لبنان 
متوقف کند و پس از آن، هرگونه حمله رژیم اسرائیل قابل 

درک خواهد بود.

نامه سرگشاده حزب‏الله �
حزب‏اللــه روز پنجشــنبه در واکنش به تجاوز مســتمر 
اسرائیل به لبنان خواســتار یکپارچگی صفوف لبنانی‏ها 
در برابر تجاوزات اســرائیل در جنوب لبنان شــد و هرگونه 
مذاکرات سیاسی با تل‏آویو را رد کرد. حزب‏الله در نامه‏ای 
سرگشــاده خطاب بــه جوزف عــون، رئیس‏جمهور، نواف 
سلام، نخست‏وزیر، نبیه بری، رئیس پارلمان و مردم لبنان 
گفت: »مرحله کنونی، مستلزم وحدت ملی برای مقابله با 
تجاوز و رد هرگونه لغزش به سمت مذاکرات سیاسی جدید 
با دشمن اســت.« این گروه بر »تعهد خود به تفاهم ملی، 
حفاظــت از حاکمیــت، و حفظ امنیت و ثبــات در لبنان« 
تحت توافق آتش‏بسی که اواخر سال ۲۰۲۴ با اسرائیل به 
دســت آمد، تاکید کرد. حزب‏الله اظهار داشت: »لبنان و 
حزب‏الله از زمان تصویب قطعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل به 
مفاد آن پایبند بوده‏اند، در حالی که دشمن صهیونیستی 
)اسرائیل( به تجاوزات زمینی، دریایی، و هوایی خود ادامه 
داده است.« بر اساس توافق آتش‏بس، ارتش اسرائیل قرار 
بود در ژانویه امسال از جنوب لبنان خارج شود، اما تنها به 
صورت جزئی عقب‏نشــینی کرد و همچنان حضور نظامی 
خــود را در پنج پاســگاه مــرزی حفظ کرده اســت. ارتش 
اســرائیل روزانه حملات هوایی را در سراســر خاک لبنان 
انجــام می‏دهد که نقض توافق آتش‏بس اســت. حزب‏الله 
گفت: »اسرائیل به توافق توقف خصومت‏ها عمل نکرده، 
بلکه به تلاش‏ها برای باج‏گیری سیاسی و تحمیل شرایطی 
که منافعــش را تامین کند، ادامه داده اســت.« این گروه 
تاکیــد کرد که طرح دولت لبنان برای انحصار ســاح باید 
بخشی از »یک استراتژی ملی جامع برای دفاع و حفاظت 
از حاکمیت« باشــد، نه اینکه نتیجه »فشارهای خارجی« 

باشد.

شکست طرح انحصار سلاح؟ �
پس از توافق آتش‏بس ســال گذشــته در ۷ آذر ۱۴۰۳ 
)۲۷ نوامبــر( و روی کار آمدن دولت تحت حمایت غرب و 
عربســتان سعودی به ریاســت جوزف عون، تصور می‏شد 
که فرآیند خلع ســاح حزب‏الله لبنان با جدیت بیشــتری 
پیگیری شــود. حزب‏اللــه لبنان کــه در ماه‏هــای پایانی 
جنگ آسیب‏های شدیدی تحمل کرده‏بود و بخش بزرگی 
از شــبکه رهبــری و فرماندهــی نظامی خود را از دســت 

داده‏بود، در شــرایط ضعف قرار داشــت. با پذیرش طرح 
آتش‏بس حزب‏الله لبنان پذیرفت که به شــمال رود لیتانی 
در خاک لبنان عقب‏نشــینی کند و انبارهای مهمات خود 
را در جنــوب ایــن رودخانه بــه ارتش لبنان واگــذار کند. 
دولت‏های غربی و اســرائیل این موقعیت را فرصت بسیار 
خوبی برای عملی کردن خواســته همیشــگی خود برای 
خلع ســاح کامل حزب‏اللــه می‏دانســتند. دولت لبنان 
در ۱۴ مــرداد )۵ اوت( طرحــی را، براســاس پیش‏نویس 
پیشــنهادی تام باراک، فرستاده ویژه ایالات متحده، برای 
قــرار دادن تمامی ســاح‏ها - از جمله ســاح‏های تحت 
کنترل حزب‏الله - تحت کنترل دولت تصویب کرد و ارتش 
را موظف کــرد که این طرح را پیش از پایان ســال ۲۰۲۵ 

تدوین و اجرا کند.
ایــن طرح با مخالفــت حزب‏الله لبنان مواجه شــد که 
معتقد اســت ســاح مقاومت بــرای مقابله بــا تجاوزها و 
اشــغال‏گری اســرائیل اســت. حزب‏الله لبنان معتقد بود 
کــه به جــای پذیرش طــرح تحمیلــی آمریکا بــرای خلع 
ســاح حزب‏الله، مسئله کنترل تســلیحات باید در قالب 
»گفت‌وگوهای اســتراتژی دفاع ملی« بین تمامی احزاب، 
گروه‏هــا و طوایف لبنانی صــورت بگیرد. دولــت لبنان تا 
پیــش از این اصرار داشــت کــه فرآیند انحصار ســاح در 
اختیار دولت بر اســاس طرح آمریکا پیش برود. اما به نظر 
می‏رسد که استمرار نقض آتش‏بس توسط اسرائیل و ادامه 
اشغال‏گری پنج نقطه اســتراتژیک در خاک لبنان، باعث 
شده‏است تا دولت لبنان نسبت به جدیت آمریکا در اجرای 
طرح آتش‏بس تردید کند. دســتور رئیس‏جمهور لبنان به 
ارتش بــرای مقابله با تجاوزهای اســرائیل به خاک لبنان، 
هرچند ممکن اســت صرفاً اقدامی نمادین و ابراز خشــم 
نســبت به نقض مســتمر آتش‏بس باشــد، امــا یک تحول 
اساســی در دیدگاه دولت لبنان تلقی می‏شود. حزب‏الله 

لبنان از این دستور رئیس‏جمهور لبنان استقبال کرد.
نعیم قاســم، دبیرکل حزب‏الله لبنــان، بارها این اقدام 
را رد کــرده و اصــرار دارد که نیروهای اســرائیلی باید قبل 
از زمین گذاشــتن ســاح، به‌طــور کامل از خــاک لبنان 
عقب‏نشینی کنند. قرار اســت کابینه لبنان روز پنجشنبه 
بــرای بحــث در مورد دومیــن گزارش توجیهــی ارتش در 
مورد روند خلع ســاح تشــکیل جلســه دهد. حزب‏الله با 
تاکید بر اینکه »دشــمن اســرائیلی تنها حزب‏الله را هدف 
قرار نمی‏دهد، بلکه تمام اجــزای لبنان را مورد حمله قرار 
می‏دهد«، تصریح کرد که »حق مشــروع برای مقاومت در 
برابر اشــغالگری و تجــاوز در کنار ارتش و مــردم« را دارد. 
مقامــات لبنانــی بلافاصله در مورد این نامــه اظهارنظری 

نکردند.

تصور ابتدایی 
دولتمردان لبنانی 

این بود که آمریکا 
در صورت پذیرش 

شرط خلع سلاح 
حزب‏الله، اسرائیل 

را وادار به توقف 
حملات خواهد کرد، 

اما بعد از گذشت 
سه ماه از تصویب 

طرح انحصار سلاح، 
هیچ اقدام قاطعی از 
سوی واشنگتن برای 

توقف حملات اسرائیل 
صورت نگرفته‏است


